
1.000 Mbit/s 
max. Download

1.000 Mbit/s Upload

	Internet-Flat

	Festnetz-Flat

	Mobil-Flat

	Premium-Router

	Wechselgarantie

	VIP Support

19,95 € / Monat
ab dem 7. Monat 74,95 €

max1000*

* Das Angebot gilt für die Glasfasertarife surf1000, smart1000, family1000 und max1000 bei einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten. · Router zubuchbar für 4,95€ mtl., bei family1000 
und max1000 inklusive. · Bereitstellung einmalig 79,95 €. · surf1000: 6 Monate 19,95 € mtl., ab dem 7. Monat 39,95 € mtl. · smart1000: 6 Monate 19,95 € mtl., ab dem 7. Monat 44,95 € mtl. · 
family1000: 6 Monate 19,95 € mtl., ab dem 7. Monat 54,95 € mtl. · max1000: 6 Monate 19,95 € mtl., ab dem 7. Monat 74,95 € mtl. · Wechselgarantie im family1000 und max1000: innerhalb der 
ersten sechs Monate der Vertragslaufzeit ist ein Wechsel zu einem anderen Tarif innerhalb der Tariffamilie einmalig möglich. Enthält der Zieltarif keinen Router, so ist der anfänglich übergebene 
Router mit dem Tarifwechsel nach Ihrer Wahl zurückzugeben oder gegen Aufpreis von 4,95€ mtl. hinzuzubuchen. · Die Tarife sind in vielen Gebieten verfügbar (siehe www.tng.de). 
Stand: Januar 2024

1.000 Mbit/s 
max. Download

100 Mbit/s Upload

	Internet-Flat

	Festnetzanschluss

+	 Router zubuchbar

19,95 € / Monat
ab dem 7. Monat 39,95 €

surf1000*

1.000 Mbit/s 
max. Download

200 Mbit/s Upload

	Internet-Flat

	Festnetz-Flat

+	 Router zubuchbar

19,95 € / Monat
ab dem 7. Monat 44,95 €

smart1000*

1.000 Mbit/s 
max. Download

300 Mbit/s Upload

	Internet-Flat

	Festnetz-Flat

	Mobil-Flat

	Komfort-Router

	Wechselgarantie

19,95 € / Monat
ab dem 7. Monat 54,95 €

family1000*
Einfach 
testen!

Oder Sie testen unsere besten 
Tarife zum gleichen Preis.

Oder Sie testen unsere besten 
Tarife zum gleichen Preis.

Testen Sie jetzt family1000 
für sechs Monate!

Testen Sie jetzt max1000  
für sechs Monate!

Einfach 
testen!

1.000 Mbit/s mit TNG-Glasfaser. 
Erleben Sie den neuen Standard.
Paralleles Arbeiten im Homeoffice, Homeschooling, Streaming, und Gaming ohne Limit. Erleben Sie das volle Potential 
unserer Glasfasertechnologie schon heute und seien Sie gerüstet für alle Anforderungen der digitalen Zukunft.

Immer mit hervorragenden 1.000 Mbit/s im Download!


